2024.2.29

会員各位 殿
楽知会会長 山口清史

肌寒い日が続き、春が待ち遠しいこの頃ですが、皆様いかが

お過ごしでしょうか？

さて、楽知会では下記の通り、令和５年度の総会を開きます。

大勢の会員の皆様がご出席くださいますようお願いいたします。

                       記

  日    時 ： ３月２２日(金) １０:００～

場    所 ： 千曲市総合観光会館２F

内  容 :  令和 5 年度活動・会計報告、6 年度の計画他

総会当日のお願い

年 会 費 ： 会規約に基づき、2,000 円をお納めください。

                      （会計、宮島倫史）

    その他のおしらせ

     ★治田神社の「日の出」を拝みませんか？（参加自由）

3 月２０日(春分の日)、早朝 ５：３０分、治田神社に集合。

この日は太陽が神社の真東から昇り、

治田池に反映し、鳥居の内側からは、

その両方（二つの太陽）が見られます。

以上